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Nye bestyrelsesmedlemmer! 
 
Da både Philip Løvdal og Jørgen Kronborg  
har valgt at trække sig fra bestyrelsesarbejdet, 
mangler vi bestyrelsesmedlemmer i VTK- 
bestyrelsen.  
 
Det er meget vigtigt, at vi har en  
fuldtallig bestyrelse, for at vi kan få klubben 
til at fungere. Jo flere vi er i bestyrelsen, jo  
lettere bliver arbejdet for den enkelte. Hvis du 
har lyst til at gøre et stykke arbejde for 
klubben eller kender nogen, som måske er 
interesseret, så kontakt formanden eller mød 
op på generalforsamlingen d. 28. oktober. 
 
Generalforsamling står for døren 
 
Årets generalforsamling i VTK afholdes 
torsdag d. 28. oktober 2004 kl. 19.00 i 
klubhuset med følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent  
2. Formandens beretning  
3. Udvalgsberetninger  
4. Aflæggelse af regnskab, 

forelæggelse af budget  
5. Indkomne forslag  
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer  
7. Valg af 2 suppleanter  
8. Valg af 2 revisorer  
9. Eventuelt 

Alle VTK medlemmer over 18 år har 
stemmeret ved generalforsamlingen - se 
yderligere i vedtægterne under punktet 
�Klubben� på hjemmesiden. 
 
Medlemssituationen kort 
 
Vi har i udendørssæsonen 2004 været i alt 
210 seniormedlemmer og 85 
juniormedlemmer, og tallene for de sidste 4 år 
ser således ud: 
 
 

 
 
 
År Senior  Junior I alt 
2001 252 127 379 
2002 222 92 314 
2003 211 98 309 
2004 210 85 295 
   
Som man kan se, har vi fået stabiliseret 
antallet af seniormedlemmer, mens antallet af 
juniormedlemmer er faldet i forhold til sidste 
år, og det på trods af at vi i år har haft flere 
trænere til rådighed end tidligere - og at 
juniorudvalget har gjort en stor indsats for at 
få tingene til at fungere. 

Stor indsats i juniorudvalget  
 
I juniorudvalget har vi i den foregående sæson 
fokuseret på optimering af juniortræningen. 
Vi har haft 6 piger på hjælpetrænerkursus, 
hvilket har resulteret i, at der til 
begyndertræningen har været 1 træner pr. 
bane. 
 
Dette har også medført, at enkelte af vores 
rutinerede trænere har kunnet koncentrere sig 
om elitetræningen i klubben. Desværre er der 
også enkelte trænere som grundet studier, 
rejser mm, må holde en pause fra 
trænerjobbet, så hvis du har en tennistræner i 
maven, vil vi gerne høre fra dig allerede nu, 
idet vi kommer til at mangle hjælpetrænere 
m.m. til udendørssæsonen 2005. Vi sørger for 
de nødvendige kurser. 
 
Juniorelitetræningen udendørs blev lidt af en 
omskiftelig affære, da træner Jan Christensen 
måtte tage på skole i København i 
uddannelsesøjemed. Dette betød, at vi måtte 
lave nogle trænerrokeringer, men heldigvis 
var der stor forståelse fra spillernes side, så alt 
i alt forløb processen smertefrit. 

BreakPoint
 Vejle Tennis Klubs nyhedsbrev - 16. Årgang ! 2. nummer                                                                      Oktober 2004



Breakpoint 

www.vejletennisklub.dk 

2

Der har været stor fremgang at spore hos 
rigtig mange spillere i år, og der er potentiale 
til meget i VTK´s juniorelitetrup. 
 
Nævnes skal det, at Marie Ørskov spillede sig 
i finalen om Jysk Mesterskab U12, hvor hun 
desværre måtte trække sig med en skade før 
kampstart. U16-holdet vandt deres række i 
region midt, mens U14-spillerne fik en samlet 
andenplads i deres række. Derudover har 
mange af de ældre juniorpiger fået masser af 
kamptræning i holdturneringen for seniorer, 
og resultaterne har også her været ganske 
fornuftige. 
 
Indendørs lider vi selvfølgelig under, at 
antallet af baner er meget lavere end 
udendørs, men vi har prøvet at klemme så 
mange ind i hallen som overhovedet muligt. 
Der bliver to ugentlige træningsdage for alle 
elitespillere. Samtidig kan vi kun opfordre 
alle juniorer til at spille så meget som muligt 
udover træningen, da det primært er her, den 
virkelige udvikling sker. 
 
I sommersæsonen 2004 blev VTK�s 
tennisbaner også benyttet af nye såvel som 
letøvede juniorer. Alle mødte op med stort gå-
på-mod og entusiasme, hvilket resulterede i 
en masse hyggelige (og forhåbentlig) lærerige 
stunder på de røde grusbaner.  
 
Træningstiderne var i år koncentreret på 
mandage og onsdage fra 14.30 � 17.30, hvor 
ca. 40 juniorer mellem 8 og 16 år deltog. På 
trods af de til tider lidt (over)fyldte hold i 
forhold til det bookede baneantal, skal der fra 
trænerne lyde en stor ros til spillerne for at 
holde humøret og tennislysten i top gennem 
hele sæsonen. Ligeledes er det også fint at se, 
at vennerne i nogle tilfælde tages med til 
træning på en �prøver�! Alt i alt har det været 
en god sommersæson både pga. glade børn, 
men også pga. det store læs de 6 
hjælpetræner-piger har trukket.  
 
Fortsat god tennisvind og på gensyn næste 
sommer! 

I vintersæsonen er der minitennis i 
Nørremarkshallen, for begyndere og let  
øvede, mandage mellem 16 og 18. (se 
hjemmesiden for yderligere information). 

Motionsudvalget 
 
Motionisterne har i år haft Kom og Spil 
onsdage og søndage. På onsdage med 4 baner 
til rådighed har vi været omkring 12 - 16 
deltagere pr. gang, kun enkelte gange har vi 
været flere end 16, så vi har haft oversiddere, 
men det har deltagerne så til gengæld taget 
med godt humør.  
 
Vi har også enkelte gange haft færre baner til 
rådighed pga. turneringskampe, men her har 
både motionisterne og turneringsholdene 
(miniveteran og superveteran) udvist stor 
fleksibilitet - tak for det. Søndag formiddag 
har vi været 6 - 10 deltagere, så vi har her haft 
mulighed for at spille lidt single for de som 
har haft lyst til det. Vi har haft 6 hold med i 
DGI�s motionsturnering, hovedparten i 
veteranrækkerne, og vi kan for 2. år i træk 
ønske tillykke til Kaj Bjerrum og Dan Slot 
med mesterskabet i herre-veteran rækken.  

Klubmesterskabet 2004 
 
Årets klubmesterskaber resulterede i disse 
klubmestre: 
 
Herresingle A: Lars Baes 
Herredouble A: Nicolaj Aagaard, Lars Baes 
Damesingle A: Janne Sørensen 
Damedouble A: Irene Søgård, Hanne Norup 
Mix double: H. Jacobsen & R. Jacobsen  
Herresingle B: Erling B. Hansen 
Drenge U14 single: Christian Hansen 
Drenge U16 single: Jacob Lindberg 
Veteran herresingle: Erling B. Hansen 
Veteran herredouble: Erling B. Hansen, Finn 
Troelsen 
 
VTK ønsker alle mestrene tillykke med det 
flotte resultat! 
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Elitehold � trup med bredde 
 
VTK spillede for andet år i træk i 3. 
divisionen, hvilket resulterede i en 3. plads, 
præcis som sidste år. Umiddelbart en fin 
placering, men alligevel en sæson, som viste, 
at vi lige mangler et enkelt skridt for at blive 
en alvorlig oprykningstrussel. Det hele 
startede godt med store sejre over rækkens 
svage modstandere, men da de afgørende 
kampe kom, måtte holdet se sig besejret af de 
fynske hold Fruens Bøge, OB samt Fåborg.  
 
Sæsonens store opløftende punkt er truppens 
bredde. Det blev bevist af 2. og 3. holdene i 
henholdsvis jyllandsserien og serie 1, som 
begge formåede at blive nummer 2 i rækken 
som oprykkere. Jyllandsserie-holdet besejrede 
flere af de ambitiøse Århusklubber, som 
drømte om oprykning til divisionsrækkerne, 
og det fik VTK�erne ødelagt, men måtte 
desværre se Esbjerg som rækkens vinder efter 
en flot sæson. 
  
Serie 1 holdet var ligeledes tæt på at vinde 
rækken. De endte á point med vinderne fra 
Risskov, som i øvrigt blev besejret, men på 
bekostning af dårligere score, blev det til en 
fornem 2. plads. Specielt flot at de unge 
herrespillere Casper, Lasse og Jonas, som 
dannede grundstamme om holdet. De viste, at 
de er klar til endnu større udfordringer. 
 
I den kommende indendørs sæson er VTK 
med i 3. division samt jyllandsserien. Efter en 
alvorlig udrensning i sidste sæson, må VTK 
være blandt oprykningsfavoritterne sammen 
med nedrykkerne fra Randers. VTK har 
forlænget aftalen med træneren fra 
udendørssæsonen Christian Rievers, så 
truppen er godt rustet til den kommende 
sæson. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


